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	序号
	职业
	工种
	等级
	认定对象
	认定时间
	评价方式
	报名时间
	认定收费标准
	联系方式

	1
	电工
	6-31-01-03
	4级
	社会人员
	6.26
	理论考试＋实操考核
	6.4前
	215元
	7013444

	2
	电子商务师
	4-01-02-02
	4级
	社会人员
	7.15
	理论考试＋实操考核
	6.24前
	215元
	7013444

	3
	普通车床
	6-18-01-01
	4级
	社会人员
	8.26
	理论考试＋实操考核
	8.4前
	215元
	7013444

	4
	数控车床
	6-18-01-01
	4级
	社会人员
	9.23
	理论考试＋实操考核
	9.1前
	215元
	7013444

	5
	电工
	6-31-01-03
	3级
	社会人员
	10.30
	理论考试＋实操考核
	10.8前
	285元
	7013444

	6
	电子商务师
	4-01-02-02
	3级
	社会人员
	11.25
	理论考试＋实操考核理论考试＋实操考核
	11.3前
	285元
	7013444

	7
	车工
	6-18-01-01
	5级
	社会人员
	12.25
	理论考试＋实操考核
	12.3前
	215元
	7013444

	报名流程
	学员信息导入--资格审查--符合条件考生公示--考务安排--等级认定考试--成绩导入--公示评价结果--证书号生成、证书制作、发放--证书查询

	注意事项
	


注：1.职业（工种）、等级以备案规定为准；2. “认定对象”指学生或社会人员，“评价方式”指理论考试+实操考核、综合评定所

釆用的上机考试、纸笔作答、实际操作、口头答辩等。
